平成２６年度 第６回豊田市商業振興委員会会議録

【日 時】 平成２６年９月３０日（火） 午後１時３０分～４時３０分

【場 所】 豊田市役所 南庁舎５階 南５３会議室

【出席者】 〈委員〉
       加藤 勇夫 〔愛知学院大学名誉教授〕

       河木 照雄 〔豊田商工会議所副会頭〕

       浅井 良隆 〔ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞｵﾌｨｽ ｱｯﾄ･ﾄﾞﾘｰﾑ〕

       澤田 恵美子〔豊田市消費者グループ連絡会会長〕

       尾崎 眞  〔愛知学院大学商学部商学科教授 博士〕

服部 正雄 〔トヨタ生活協同組合 特別顧問〕

河原 郁子 〔とよた下町おかみさん会 平成２４年度会長〕

杉田 雅子 〔株式会社 杉田組 ブルーベリー事業部取締役〕

      〈事務局〉
       小栗 保宏 〔豊田市産業部長〕
       寺澤 好之 〔豊田市産業部副部長〕
       三浦 浩  〔豊田市産業部商業観光課長〕
       長江 洋一 〔豊田市商業観光課副主幹〕
       鈴木 啓介 〔豊田市商業観光課係長〕
       山田 統裕 〔豊田市産業部商業観光課主査〕
       水野 宏美 〔豊田市産業部商業観光課主査〕

  〈傍聴者〉
       なし

【次 第】
開 会
１ 部長あいさつ
２ 会議の公開及び本日の審議スケジュールについて
３ 委員長あいさつ
４ 次期商業振興プラン提言書の提出
５ 連絡事項

６ その他

７ 閉 会

【会議録（要約）】
開会
１ 部長あいさつ

２ 会議の公開及び本日の審議スケジュールについて
   事務局から説明しました。

３ 委員長あいさつ
   委員長が、あいさつをされました。

４ 次期商業振興プラン提言書の提出

   商業振興委員会から加藤委員長が代表して、提言書を市長へ提出しました。

５ 連絡事項

６ その他

７ 閉 会